様式第1号(第5条関係)

学校施設使用許可申請書

年　　月　　日

　　都留市教育委員会様

住所(団体名)

氏名(責任者)

電話

　都留市立学校施設使用条例施行規則第5条の規定により下記のとおり許可されたく申請します。

使用学校名

使用人員
人

使用日時
年　　月　　日
時～　　　　時

使用の目的

　使用施設　　　　　　　　　　　　　　※使用料　　　　　　※電気料のみ
　　1　教室(　　　)　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　円

　　2　屋内運動場　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　円
　　3　運動場　　　A　　B　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　4　夜間照明　　　時～　時　　　　　　　　円　　　　　　　　　　円
　　5　用具等
合計　　　　　　　　　　円

　備考

　　特別設備
有
無
別添のとおり